

Tampereen kaupunki
Konsernihallinto
Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen
PL 487
33101 Tampere

Tampere 12.2.2020

TAVASE OY:N TOIMINNAN JA TALOUDEN TURVAAMINEN

Tavase Oy on Tampereen, Akaan, Kangasalan, Lempäälän ja Vesilahden omistama yhtiö, jonka tavoitteena on turvata hyvän, edullisen ja toimintavarmen talousveden saaminen osakaskuntien asukkaille ja yrityksille. Tavase Oy:n tarkoituksena on rakentaa tekopohjavesilaitos Kangasalan-Pälkäneen harjualueelle, valmistaa siellä tekopohjavettä ja myydä se osakkaille.

Tavase Oy on 13.12.2019 saanut Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta vesilain mukaisen luvan tekopohjavesilaitokselle Kangasalan alueelle. Päätöksestä on valitettu Vaasan hallinto-oikeuteen. Tavase Oy on toukokuussa 2019 jättänyt aluehallintovirastoon vesilain mukaisen lupahakemuksen tekopohjavesilaitokselle Pälkäneen alueella. Aluehallintovirasto on aloittanut lupahakemuksen julkisen kuuluttamisen (kuulutusaika 6.2. - 16.3.2020). Aluehallintovirastosta saadun ennakkotiedon mukaan Pälkäneen alueen lupapäätös tullaan antamaan kesällä 2020. Hallinto-oikeuden päätöksiä voidaan odottaa vuonna 2021.

Edellä mainittu osoittaa tekopohjavesihankkeen vahvaa etenemistä kohti Tampereen kaupunginhallituksen päätöksen mukaista tavoitetta eli tekopohjavesihankkeen lainvoimaista lupapäätöstä. Tavase Oy:n tavanomaiseen toimintaan nähden merkittäviä lisäkustannuksia tulee kuitenkin syntyään jo myönnetyn vesilain mukaisen luvan puolustamisesta ja kuulutettavana olevan lupahakemuksen päätökseen saamisesta. Kustannuksia aiheuttaa mm.:

- vastaaminen Kangasalan alueen luvasta hallinto-oikeudelle tehtyihin valituksiin ja mahdollisiin jatkokierroksiin ja -valituksiin (KHO)
- Kangasalan Punamultalukko-kiinteistölle jo luvitetun toiminnan varmistaminen
- vastaaminen Pälkäneen lupahakemuksen kuulutuksesta annettaviin lausuntoihin, muistutuksiin ja mielipiteisiin
- vastaaminen mahdollisiin aluehallintoviraston pyytämiin lisäselvityksiin Pälkäneen alueen hakemuksen osalta
- toimenpiteet aluehallintoviraston annettua päätöksensä Pälkäneen lupahakemuksesta (hallinto-oikeus, KHO).

Tavase Oy:n hallitus on huolestunut yhtiön taloudellisten resurssien heikentymisestä. Toiminnan turvaaminen hallinto-oikeuden päätökseen (2021) saakka edellyttää 300 000 euron lisäpanostusta. Tavase Oy:n hallitus esittää, että Tampereen kaupunki yhtiön suurimpana osakkaana korottaisi yhtiön luottolimiittiä Tavase Oy:n toiminnan ja talouden turvaamiseksi.

Tavase Oy

Peter Löfberg
hallituksen puheenjohtaja